tJfd11cfa dt Sr1o ]oJl dod CampoJ
'Prtlcltura

tdtado dt Sdo 'Paulo

LIVRO N. 0 FLS. N °
.O JO"NAL

.15. .C)-J 1'l

LEI N9 1944/77

de 14 de dezembro de 1977

Dispõe sobre abertura de crédito no

valor de Cr$ 109 . 134,00.

O Prefeito Municipal de São josé dos Carn

pos , faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga

a seguinte lei:

Artigo 19 - Fica o Executivo Municipal au

torizado a abrir um crédito adicional no valor de Cr$ 109 . 134,00 (cento

e nove mil , cento e trinta e quatro cruzeiros), destinado a suplementar

a seguinte dotação do orçamento vigente:

2

2.60

2.60 - 03070212 . 04

2.60 - 3132.00

Dept9 de Administração

Div . de Protocolo e Arquivo

Manutenção dos Serviços

Outros Serv . de Terceiros ....... 109 . 134,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an

terior será coberto com recursos provenientes do excesso de arrecadação
, . previsto para o corrente exerc1c1o.

Artigo 39 - Esta lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos, 14 de dezembro de 1977.

feito, aos catorze dias do

setenta e sete.

DA/ale .

Ednardo de Paula Santos

ito Municipal

Registrada e publicada~no Gabinete do
mês de dezembro do ano de il novecentos

Pre

'\ ~ /
\ \ '<'4 \ .

I \. •

Délvio Buffulin

Chefe de Gabinete

e